
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
doplnění č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ01/2020 s názvem: „ČRo Brno - III. etapa 
rekonstrukce budovy“. 
 
 
Dotaz:  
Zajímalo by nás, zda je možné si domluvit  prohlídku místa plnění  k  výše uvedené zakázce, 
a to mimo oficiální termín, který  byl  pro  prohlídku  určen a  již  proběhl.  Konkrétně  bychom  
rádi  viděli schodiště v hale a v mezipatře. 
Děkujeme za odpověď 
 

 
Odpověď: 
Na základě výše uvedené žádosti zadavatel stanovuje další veřejný termín prohlídky místa 
plnění, a to ve výše uvedeném (požadovaném) rozsahu. Termín prohlídky místa plnění se 
uskuteční 29.1.2020 ve 13:00 hodin (dodavatelé se do uvedené doby nahlásí v recepci 
budovy). Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění je pan Miroslav Voráček, 
tel. 722 246 425. 

 

 
Na základě tohoto doplnění zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.  
 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2020-01-22T14:49:16+0000




